
S A I N T - G E O R G E S

ÉTAPE 5 présentée par VILLE ST-GEORGES

Nombre de participants: 112 CLASSEMENT INDIVIDUEL D'ÉTAPE Distance: 122 km
Non partants: 6 STAGE INDIVIDUAL CLASSIFICATION Vitesse: 39,9 km/h
Abandons: 33

Rang Dos. Code UCI NOM / Prénom Equipe Temps Écart Bon. Pen Points

Rank Nom. UCI Code NAME / First Name Team Time gap Bon. Pen Points

1 42 IRL 10016027111 MC DUNPHY,Conn Team Skyline -TSL 3:03:20 10 15

2 2 CAN 10058985478 U23 GAUTHIER,Jerome Team Ecoflo Chronos -TEC 3:03:24 0:04 6 14

3 96 CAN 10060613058 U23 RENAUD TREMBLAY,Sasha TaG Cycling Race Team 3:03:24 0:04 4 13

4 195 GBR 10096265006 U23 RADCLIFFE,George X Speed 3:03:24 0:04 3 12

5 187 USA 10048304364 RITZOW,Max Expeditor 3:03:24 0:04 1 11

6 54 USA 10128979870 U23 HAUG,Kieran CS Velo -TSM 3:03:28 0:08 10

7 101 CAN 10107683219 OUELLET,Edward Team N'SIDE 3:03:28 0:08 1 9

8 21 CAN 10048944665 RUSSELL,Evan Toronto Hustle -TEC 3:03:38 0:18 8

9 85 USA 10086923195 U23 CHRISTIAN,Sean Aevolo Cycling -CBC 3:03:38 0:18 7

10 34 USA 10009349972 RHIM,Brendan Project Echelon Racing -PEC 3:03:38 0:18 3 6

11 127 CAN 10054790735 CHRETIEN,Charles-Etienne Cartel Racing Team 3:03:38 0:18 5

12 182 USA 10010677862 ROSS,Kent Expeditor 3:03:38 0:18 4

13 41 GBR 10009126771 LEWIS,Adam Team Skyline -TSL 3:03:38 0:18 3

14 107 CAN 10061901542 U23 BOUCHARD,Felix Team N'SIDE 3:03:38 0:18 2

15 206 MEX 10119032017 U23 AGUILAR VILLEGAS,Ivan Olinka 3:03:38 0:18 1

16 82 USA 10142890175 U23 BUENO,Alfredo Aevolo Cycling -CBC 3:03:38 0:18

17 161 NZL 10069080653 BURNETT,Josh MitoQ - NZ Cycling Project 3:03:38 0:18

18 84 USA 10071870415 U23 LOPEZ DE SAN ROMAN,Ian Aevolo Cycling -CBC 3:03:38 0:18

19 57 USA 10065351611 SCHROEDER,Allan CS Velo -TSM 3:03:38 0:18

20 83 USA 10079541192 U23 FELTON,Quinn Aevolo Cycling -CBC 3:03:38 0:18

21 102 CAN 10052770509 MILES,Carson Team N'SIDE 3:03:38 0:18

22 43 USA 10071895673 U23 MAKOHON,Jack Team Skyline -TSL 3:03:38 0:18

23 33 USA 10015093180 STITES,Tyler Project Echelon Racing -PEC 3:03:38 0:18

24 134 CAN 10107108794 U23 FERGUSON,Elyot Québec 3:03:38 0:18

25 112 CAN 10142738413 U23 ROY,Léo Premier Tech X Endo Lévis 3:03:38 0:18

26 52 USA 10136932860 LEBO,Joshua CS Velo -TSM 3:03:38 0:18

27 12 CAN 10061662274 IZQUIERDO BERNIER,Francis Cannondale Echelon p/b 4iiii 3:03:38 0:18

28 201 MEX 10006893044 CASTILLO SOTO,Ulises Alfredo Olinka 3:04:02 0:42

29 45 USA 10026258486 FLANAGAN,Liam Team Skyline -TSL 3:04:49 1:29

30 181 USA 10014207450 MARSHALL,Kaler Expeditor 3:04:49 1:29

31 74 CAN 10011236624 DROUIN,David EuroCyclingTrips – Yoeleo 3:04:49 1:29

32 193 CAN 10049185650 INKSTER,Eric X Speed 3:04:51 1:31

33 22 CAN 10093148171 KALICHMAN,Daniel Toronto Hustle -TEC 3:04:53 1:33

34 136 CAN 10061817474 U23 MOREAU,Felix Olivier Québec 3:04:53 1:33

35 133 CAN 10136806154 U23 LA GRENADE,Jérémie Québec 3:04:53 1:33

36 166 NZL 10034772561 U23 ERWOOD,Marshall MitoQ - NZ Cycling Project 3:04:53 1:33

37 104 CAN 10053658259 U23 PELOQUIN,Leonard Team N'SIDE 3:04:53 1:33

38 94 CAN 10100978596 U23 OLIPHANT,Aidan TaG Cycling Race Team 3:04:53 1:33

39 183 USA 10123508161 TALPEY,Gregory Expeditor 3:04:53 1:33 3

40 184 USA 10063304002 WHILEY,Lewis Expeditor 3:04:57 1:37

41 173 USA 10056261701 WRIGHT,Benjamin Total civil construction 3:04:57 1:37

42 174 USA 10016309219 RYAN,Connor Total civil construction 3:05:00 1:40
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Rang Dos. Code UCI NOM / Prénom Equipe Temps Écart Bon. Pen Points

Rank Nom. UCI Code NAME / First Name Team Time gap Bon. Pen PointsU
23

43 145 CAN 10137126759 PAIN,Hugo 360 Agency Cycle régis 3:05:08 1:48

44 196 CAN 10119698990 U23 BERG,Eric X Speed 3:05:20 2:00

45 32 USA 10014228365 ARNOPOL,Richard Project Echelon Racing -PEC 3:05:22 2:02

46 16 CAN 10054701718 U23 COUTURE,Samuel Cannondale Echelon p/b 4iiii 3:05:27 2:07

47 75 CAN 10004643351 GOODFELLOW,William EuroCyclingTrips – Yoeleo 3:05:36 2:16

48 36 USA 10008642276 BASSETT,Stephen Project Echelon Racing -PEC 3:05:42 2:22

49 111 CAN 10008860225 BELHUMEUR,Felix Premier Tech X Endo Lévis 3:07:38 4:18

50 17 CAN 10124353576 U23 GINGRAS,Simon Cannondale Echelon p/b 4iiii 3:07:49 4:29

51 37 USA 10010767990 BICKMORE,Cade Project Echelon Racing -PEC 3:08:51 5:31 3

52 86 USA 10086903290 U23 SHIPLEY,Gabriel Aevolo Cycling -CBC 3:10:53 7:33

53 14 CAN 10059797753 U23 RAYMOND,Louis Cannondale Echelon p/b 4iiii 3:10:53 7:33

54 51 USA 10131624536 WRIGHT,Owen CS Velo -TSM 3:11:32 8:12

55 172 USA 10013071540 REIDENBACH,Michael Total civil construction 3:11:39 8:19

56 131 CAN 10056275643 JUNEAU,Francis Québec 3:12:16 8:56

57 143 CAN 10007426039 CARTIER,Alexis 360 Agency Cycle régis 3:12:16 8:56

58 207 USA 10010785572 ANDERSON,Joshua Olinka 3:14:05 10:45

59 13 CAN 10059047722 U23 GAGNE,Etienne Cannondale Echelon p/b 4iiii 3:14:30 11:10

60 125 CAN 10118451027 DROUIN,Felix Cartel Racing Team 3:14:34 11:14

61 47 IRL 10016735009 KEOGH,Cian Team Skyline -TSL 3:14:34 11:14

62 46 CAN 10060599217 U23 O'KRAFKA,Logan Team Skyline -TSL 3:14:41 11:21

63 11 CAN 10009795768 BRISEBOIS,Olivier Cannondale Echelon p/b 4iiii 3:14:44 11:24

64 77 FRA 10011780733 PEYROTON DARTET,Thomas EuroCyclingTrips – Yoeleo 3:14:44 11:24

65 63 NED 10023157217 U23 VOOGEL,Jaap Universe Cycling Team -UNI 3:14:44 11:24

66 67 NED 10016133205 VERHOEFF,Stefan Universe Cycling Team -UNI 3:14:44 11:24

67 64 NED 10013868152 HANDGRAAF,Sjors Universe Cycling Team -UNI 3:14:44 11:24

68 65 NED 10014572717 DEJONG,Jeen Universe Cycling Team -UNI 3:14:44 11:24

69 62 NED 10113346706 BUIJK,Jacob Universe Cycling Team -UNI 3:14:44 11:24

70 1 CAN 10053549034 U23 DUQUETTE,Charles Team Ecoflo Chronos -TEC 3:14:44 11:24

71 4 CAN 10061676927 U23 JACOB,Philippe Team Ecoflo Chronos -TEC 3:14:44 11:24 2

72 175 USA 10015309311 RATZELL,Alec Total civil construction 3:14:44 11:24

73 92 CAN 10046144702 U23 KINNIBURGH,Reid TaG Cycling Race Team 3:15:08 11:48

74 44 USA 10094824352 U23 PHARIS,Luke Team Skyline -TSL 3:16:32 13:12

75 31 NZL 10021893688 CRAINE,Ethan Project Echelon Racing -PEC 3:17:10 13:50

76 163 NZL 10083759581 U23 WATSON-PALMER,Oliver MitoQ - NZ Cycling Project 3:17:10 13:50

77 151 FRA 10069551307 WATTELLE,Célestin Team Novo Nordisk Development 3:17:10 13:50

78 24 CAN 10016273146 MORRIS,Sam Toronto Hustle -TEC 3:21:45 18:25

79 185 USA 10136476859 HSU,Johnathan Expeditor 3:21:45 18:25

DNF 3 CAN 10052348355 U23 HAMEL,Felix Team Ecoflo Chronos -TEC

DNF 5 CAN 10100795916 U23 POWELL,Ethan Team Ecoflo Chronos -TEC

DNF 6 CAN 10061901643 U23 BOUCHARD,Alexis Team Ecoflo Chronos -TEC

DNF 15 CAN 10014648192 PÉLOQUIN,Olivier Cannondale Echelon p/b 4iiii

DNF 25 CAN 10122009109 U23 LUBBERS,Hudson Toronto Hustle -TEC

DNF 35 CAN 10014647485 GERVAIS,Laurent Project Echelon Racing -PEC

DNF 53 USA 10014362549 COOPER,William CS Velo -TSM

DNF 55 USA 10055612508 GLEASON,William CS Velo -TSM

DNF 81 USA 10083522337 U23 WIENKE,Brooks Aevolo Cycling -CBC

DNF 91 CAN 10064583287 KERSEY,Braden TaG Cycling Race Team

DNF 93 CAN 10059702672 U23 MOORE,Manu TaG Cycling Race Team

DNF 95 CAN 10092489985 U23 PRUNER,Nathan TaG Cycling Race Team

DNF 97 CAN 10070517162 U23 SATO,Marc TaG Cycling Race Team

DNF 103 LUX 10067410132 U23 PAQUET,Tom Team N'SIDE

2024-06-16 14:38
RÉSULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING

Page 2 de 3



Rang Dos. Code UCI NOM / Prénom Equipe Temps Écart Bon. Pen Points

Rank Nom. UCI Code NAME / First Name Team Time gap Bon. Pen PointsU
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DNF 105 CAN 10059671451 U23 PLAMONDON,Joel Team N'SIDE

DNF 106 FRA 10026000428 LIARDET,Arthur Team N'SIDE

DNF 116 CAN 10118910260 U23 OUELLET,Ezekiel Premier Tech X Endo Lévis

DNF 121 CAN 10016184735 GUAY,Gabriel Cartel Racing Team

DNF 124 CAN 10002226940 LANGLOIS,Bruno Cartel Racing Team

DNF 126 CAN 10059937391 U23 LACROIX,Felix Antoine Cartel Racing Team

DNF 135 CAN 10060900119 U23 MARTINS,Henrique Québec

DNF 137 CAN 10055798222 U23 ZAPATA CORDOBA,Gregory Santiago Québec

DNF 141 FRA 10063202554 BLANC PAQUE,Paul 360 Agency Cycle régis

DNF 146 CAN 10094145352 U23 BEGIN,Mathis 360 Agency Cycle régis

DNF 153 FRA 10069828361 U23 POSNIC,Louis Marie Team Novo Nordisk Development

DNF 157 DEN 10090675883 U23 KNUDSEN,Hjalte Team Novo Nordisk Development

DNF 162 NZL 10008104736 OLIVER,Craig MitoQ - NZ Cycling Project

DNF 164 NZL 10021725758 GARDNER,James MitoQ - NZ Cycling Project

DNF 167 NZL 10064718481 RITCHIE,Samuel MitoQ - NZ Cycling Project

DNF 186 USA 10065855506 U23 WILLIAMS,Ian Expeditor

DNF 191 CAN 10064400304 KOSZELA,Daniel X Speed

DNF 194 CAN 10046253725 STOPPA,Brett X Speed

DNF 197 CAN 10089632731 U23 BERCZYNSKI,Casper X Speed

DNS 26 CAN 10016186654 FOLEY,Michael Toronto Hustle -TEC

DNS 113 CAN 10062214366 U23 BELLEY,Simon Premier Tech X Endo Lévis

DNS 115 CAN 10052409181 LACHANCE,Jean Michel Premier Tech X Endo Lévis

DNS 122 CAN 10143461768 U23 BEAUREGARD,Dérénik Cartel Racing Team

DNS 154 GBR 10099718206 U23 BROWN,Joshua Team Novo Nordisk Development

DNS 165 NZL 10009977846 U23 STRONG,Hayden MitoQ - NZ Cycling Project
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S A I N T - G E O R G E S
16 juin 2024 présentée par VILLE ST-GEORGES
ÉTAPE 5 CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL

GENERAL INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Rang Dos. Code UCI NOM / Prénom Equipe Temps Écart

Rank Num. UCI Code NAME / First Name Team Time gap

1 161 NZL 10069080653 BURNETT,Josh MitoQ - NZ Cycling Project 17:09:29 00:00

2 33 USA 10015093180 STITES,Tyler Project Echelon Racing -PEC 17:10:13 00:44

3 84 USA 10071870415 U23 LOPEZ DE SAN ROMAN,Ian Aevolo Cycling -CBC 17:10:21 00:52

4 182 USA 10010677862 ROSS,Kent Expeditor 17:10:33 01:04

5 107 CAN 10061901542 U23 BOUCHARD,Felix Team N'SIDE 17:10:35 01:06

6 41 GBR 10009126771 LEWIS,Adam Team Skyline -TSL 17:10:42 01:13

7 206 MEX 10119032017 U23 AGUILAR VILLEGAS,Ivan Olinka 17:10:43 01:14

8 54 USA 10128979870 U23 HAUG,Kieran CS Velo -TSM 17:10:45 01:16

9 102 CAN 10052770509 MILES,Carson Team N'SIDE 17:10:46 01:17

10 12 CAN 10061662274 IZQUIERDO BERNIER,Francis Cannondale Echelon p/b 4iiii 17:10:57 01:28

11 83 USA 10079541192 U23 FELTON,Quinn Aevolo Cycling -CBC 17:11:08 01:39

12 42 IRL 10016027111 MC DUNPHY,Conn Team Skyline -TSL 17:11:27 01:58

13 127 CAN 10054790735 CHRETIEN,Charles-Etienne Cartel Racing Team 17:11:40 02:11

14 112 CAN 10142738413 U23 ROY,Léo Premier Tech X Endo Lévis 17:11:41 02:12

15 195 GBR 10096265006 U23 RADCLIFFE,George X Speed 17:12:21 02:52

16 43 USA 10071895673 U23 MAKOHON,Jack Team Skyline -TSL 17:12:26 02:57

17 52 USA 10136932860 LEBO,Joshua CS Velo -TSM 17:13:00 03:31

18 173 USA 10056261701 WRIGHT,Benjamin Total civil construction 17:13:14 03:45

19 96 CAN 10060613058 U23 RENAUD TREMBLAY,Sasha TaG Cycling Race Team 17:13:27 03:58

20 101 CAN 10107683219 OUELLET,Edward Team N'SIDE 17:13:48 04:19

21 94 CAN 10100978596 U23 OLIPHANT,Aidan TaG Cycling Race Team 17:13:55 04:26

22 181 USA 10014207450 MARSHALL,Kaler Expeditor 17:14:01 04:32

23 85 USA 10086923195 U23 CHRISTIAN,Sean Aevolo Cycling -CBC 17:14:16 04:47

24 145 CAN 10137126759 PAIN,Hugo 360 Agency Cycle régis 17:14:21 04:52

25 184 USA 10063304002 WHILEY,Lewis Expeditor 17:15:23 05:54

26 82 USA 10142890175 U23 BUENO,Alfredo Aevolo Cycling -CBC 17:15:26 05:57

27 74 CAN 10011236624 DROUIN,David EuroCyclingTrips – Yoeleo 17:15:49 06:20

28 193 CAN 10049185650 INKSTER,Eric X Speed 17:15:58 06:29

29 2 CAN 10058985478 U23 GAUTHIER,Jerome Team Ecoflo Chronos -TEC 17:16:25 06:56

30 183 USA 10123508161 TALPEY,Gregory Expeditor 17:16:36 07:07
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Rang Dos. Code UCI NOM / Prénom Equipe Temps Écart

Rank Num. UCI Code NAME / First Name Team Time gap

31 174 USA 10016309219 RYAN,Connor Total civil construction 17:17:43 08:14

32 133 CAN 10136806154 U23 LA GRENADE,Jérémie Québec 17:18:30 09:01

33 131 CAN 10056275643 JUNEAU,Francis Québec 17:20:00 10:31

34 111 CAN 10008860225 BELHUMEUR,Felix Premier Tech X Endo Lévis 17:20:07 10:38

35 16 CAN 10054701718 U23 COUTURE,Samuel Cannondale Echelon p/b 4iiii 17:21:05 11:36

36 166 NZL 10034772561 U23 ERWOOD,Marshall MitoQ - NZ Cycling Project 17:21:07 11:38

37 104 CAN 10053658259 U23 PELOQUIN,Leonard Team N'SIDE 17:22:27 12:58

38 187 USA 10048304364 RITZOW,Max Expeditor 17:22:39 13:10

39 36 USA 10008642276 BASSETT,Stephen Project Echelon Racing -PEC 17:22:55 13:26

40 57 USA 10065351611 SCHROEDER,Allan CS Velo -TSM 17:23:19 13:50

41 65 NED 10014572717 DEJONG,Jeen Universe Cycling Team -UNI 17:24:33 15:04

42 67 NED 10016133205 VERHOEFF,Stefan Universe Cycling Team -UNI 17:24:50 15:21

43 32 USA 10014228365 ARNOPOL,Richard Project Echelon Racing -PEC 17:25:11 15:42

44 86 USA 10086903290 U23 SHIPLEY,Gabriel Aevolo Cycling -CBC 17:26:02 16:33

45 201 MEX 10006893044 CASTILLO SOTO,Ulises Alfredo Olinka 17:27:53 18:24

46 47 IRL 10016735009 KEOGH,Cian Team Skyline -TSL 17:28:28 18:59

47 92 CAN 10046144702 U23 KINNIBURGH,Reid TaG Cycling Race Team 17:28:30 19:01

48 77 FRA 10011780733 PEYROTON DARTET,Thomas EuroCyclingTrips – Yoeleo 17:28:33 19:04

49 134 CAN 10107108794 U23 FERGUSON,Elyot Québec 17:28:59 19:30

50 13 CAN 10059047722 U23 GAGNE,Etienne Cannondale Echelon p/b 4iiii 17:29:42 20:13

51 17 CAN 10124353576 U23 GINGRAS,Simon Cannondale Echelon p/b 4iiii 17:29:43 20:14

52 11 CAN 10009795768 BRISEBOIS,Olivier Cannondale Echelon p/b 4iiii 17:29:56 20:27

53 22 CAN 10093148171 KALICHMAN,Daniel Toronto Hustle -TEC 17:31:16 21:47

54 196 CAN 10119698990 U23 BERG,Eric X Speed 17:31:45 22:16

55 14 CAN 10059797753 U23 RAYMOND,Louis Cannondale Echelon p/b 4iiii 17:32:02 22:33

56 63 NED 10023157217 U23 VOOGEL,Jaap Universe Cycling Team -UNI 17:32:02 22:33

57 175 USA 10015309311 RATZELL,Alec Total civil construction 17:33:45 24:16

58 207 USA 10010785572 ANDERSON,Joshua Olinka 17:34:20 24:51

59 4 CAN 10061676927 U23 JACOB,Philippe Team Ecoflo Chronos -TEC 17:34:39 25:10

60 34 USA 10009349972 RHIM,Brendan Project Echelon Racing -PEC 17:34:46 25:17

61 75 CAN 10004643351 GOODFELLOW,William EuroCyclingTrips – Yoeleo 17:35:27 25:58

62 45 USA 10026258486 FLANAGAN,Liam Team Skyline -TSL 17:37:40 28:11

63 37 USA 10010767990 BICKMORE,Cade Project Echelon Racing -PEC 17:39:24 29:55

64 1 CAN 10053549034 U23 DUQUETTE,Charles Team Ecoflo Chronos -TEC 17:40:58 31:29

65 44 USA 10094824352 U23 PHARIS,Luke Team Skyline -TSL 17:41:38 32:09

66 151 FRA 10069551307 WATTELLE,Célestin Team Novo Nordisk Development 17:41:44 32:15
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Rang Dos. Code UCI NOM / Prénom Equipe Temps Écart

Rank Num. UCI Code NAME / First Name Team Time gap

67 163 NZL 10083759581 U23 WATSON-PALMER,Oliver MitoQ - NZ Cycling Project 17:42:42 33:13

68 172 USA 10013071540 REIDENBACH,Michael Total civil construction 17:43:21 33:52

69 185 USA 10136476859 HSU,Johnathan Expeditor 17:45:59 36:30

70 51 USA 10131624536 WRIGHT,Owen CS Velo -TSM 17:46:49 37:20

71 46 CAN 10060599217 U23 O'KRAFKA,Logan Team Skyline -TSL 17:53:36 44:07

72 125 CAN 10118451027 DROUIN,Felix Cartel Racing Team 17:53:51 44:22

73 21 CAN 10048944665 RUSSELL,Evan Toronto Hustle -TEC 17:58:05 48:36

74 64 NED 10013868152 HANDGRAAF,Sjors Universe Cycling Team -UNI 18:03:38 54:09

75 31 NZL 10021893688 CRAINE,Ethan Project Echelon Racing -PEC 18:04:17 54:48

76 136 CAN 10061817474 U23 MOREAU,Felix Olivier Québec 18:05:21 55:52

77 24 CAN 10016273146 MORRIS,Sam Toronto Hustle -TEC 18:06:10 56:41

78 143 CAN 10007426039 CARTIER,Alexis 360 Agency Cycle régis 18:21:19 1:11:50

79 62 NED 10113346706 BUIJK,Jacob Universe Cycling Team -UNI 18:22:24 1:12:55
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S A I N T - G E O R G E S
16 juin 2024

ÉTAPE 5 présentée par VILLE ST-GEORGES

CLASSEMENT AUX POINTS / POINTS CLASSIFICATION

Rang Dossard Code UCI NOM / Prénom Equipe nationale TOTAL

Rank Number UCI Code NAME / First Name Team 1 2 3 A 4 5 6 A 7 8 A 9 10 11 A 12 13 14 A

1 34 10009349972 RHIM,Brendan Project Echelon Racing -PEC 40 12 2 2 15 3 6

2 33 10015093180 STITES,Tyler Project Echelon Racing -PEC 39 3 3 15 3 1 5 9

3 42 10016027111 MC DUNPHY,Conn Team Skyline -TSL 39 11 2 3 8 15

4 85 10086923195 CHRISTIAN,Sean Aevolo Cycling -CBC 38 14 1 2 14 7

5 161 10069080653 BURNETT,Josh MitoQ - NZ Cycling Project 33 8 15 10

6 2 10058985478 GAUTHIER,Jerome Team Ecoflo Chronos -TEC 32 12 6 14

7 182 10010677862 ROSS,Kent Expeditor 26 14 2 6 4

8 67 10016133205 VERHOEFF,Stefan Universe Cycling Team -UNI 25 1 13 11

9 195 10096265006 RADCLIFFE,George X Speed 25 10 3 12

10 41 10009126771 LEWIS,Adam Team Skyline -TSL 18 11 4 3

11 54 10128979870 HAUG,Kieran CS Velo -TSM 17 5 2 10

12 127 10054790735 CHRETIEN,Charles-Etienne Cartel Racing Team 16 1 10 5

13 12 10061662274 IZQUIERDO BERNIER,Francis Cannondale Echelon p/b 4iiii 15 7 3 3 2

14 107 10061901542 BOUCHARD,Felix Team N'SIDE 15 12 1 2

15 84 10071870415 LOPEZ DE SAN ROMAN,Ian Aevolo Cycling -CBC 14 14

16 96 10060613058 RENAUD TREMBLAY,Sasha TaG Cycling Race Team 13 13

17 187 10048304364 RITZOW,Max Expeditor 12 1 11

18 102 10052770509 MILES,Carson Team N'SIDE 11 2 9

19 206 10119032017 AGUILAR VILLEGAS,Ivan Olinka 11 10 1

20 143 10007426039 CARTIER,Alexis 360 Agency Cycle régis 10 2 3 3 2

21 37 10010767990 BICKMORE,Cade Project Echelon Racing -PEC 10 3 3 1 2 1

22 101 10107683219 OUELLET,Edward Team N'SIDE 10 1 9

23 82 10142890175 BUENO,Alfredo Aevolo Cycling -CBC 9 9

24 21 10048944665 RUSSELL,Evan Toronto Hustle -TEC 8 8

25 1 10053549034 DUQUETTE,Charles Team Ecoflo Chronos -TEC 7 7

26 207 10010785572 ANDERSON,Joshua Olinka 6 6

27 4 10061676927 JACOB,Philippe Team Ecoflo Chronos -TEC 6 4 2

28 46 10060599217 O'KRAFKA,Logan Team Skyline -TSL 5 5

29 45 10026258486 FLANAGAN,Liam Team Skyline -TSL 4 1 3

30 133 10136806154 LA GRENADE,Jérémie Québec 4 2 2

31 83 10079541192 FELTON,Quinn Aevolo Cycling -CBC 4 4

32 183 10123508161 TALPEY,Gregory Expeditor 3 3

33 51 10131624536 WRIGHT,Owen CS Velo -TSM 3 3

34 36 10008642276 BASSETT,Stephen Project Echelon Racing -PEC 3 3

35 193 10049185650 INKSTER,Eric X Speed 2 2

36 104 10053658259 PELOQUIN,Leonard Team N'SIDE 2 2

37 166 10034772561 ERWOOD,Marshall MitoQ - NZ Cycling Project 1 1

38 201 10006893044 CASTILLO SOTO,Ulises Alfredo Olinka 1 1

39 131 10056275643 JUNEAU,Francis Québec 1 1

40 196 10119698990 BERG,Eric X Speed 1 1

Étape-1 Étape-4Étape-3 Étape-5Étape-2
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S A I N T - G E O R G E S

16 juin 2024

ÉTAPE 5 présentée par VILLE ST-GEORGES

GRAND PRIX DE LA MONTAGNE / KING OF THE MOUNTAIN

Rang Dossard Code UCI NOM / Prénom Equipe nationale TOTAL

Rank
Numb

er
UCI Code NAME / First Name Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 45 10026258486 FLANAGAN,Liam Team Skyline -TSL 26 5 7 7 7

2 42 10016027111 MC DUNPHY,Conn Team Skyline -TSL 25 5 1 2 5 5 7

3 161 10069080653 BURNETT,Josh MitoQ - NZ Cycling Project 20 20

4 166 10034772561 ERWOOD,Marshall MitoQ - NZ Cycling Project 18 8 6 4

5 75 10004643351 GOODFELLOW,William EuroCyclingTrips – Yoeleo 17 10 2 5

6 84 10071870415 LOPEZ DE SAN ROMAN,IanAevolo Cycling -CBC 16 16

7 143 10007426039 CARTIER,Alexis 360 Agency Cycle régis 16 8 3 5

8 107 10061901542 BOUCHARD,Felix Team N'SIDE 10 10

9 54 10128979870 HAUG,Kieran CS Velo -TSM 9 1 3 5

10 41 10009126771 LEWIS,Adam Team Skyline -TSL 8 8

11 21 10048944665 RUSSELL,Evan Toronto Hustle -TEC 8 8

12 201 10006893044 CASTILLO SOTO,Ulises AlfredoOlinka 8 3 2 3

13 183 10123508161 TALPEY,Gregory Expeditor 8 1 7

14 51 10131624536 WRIGHT,Owen CS Velo -TSM 7 7

15 34 10009349972 RHIM,Brendan Project Echelon Racing -PEC 7 1 5 1

16 206 10119032017 AGUILAR VILLEGAS,Ivan Olinka 6 6

17 193 10049185650 INKSTER,Eric X Speed 6 6

18 33 10015093180 STITES,Tyler Project Echelon Racing -PEC 5 3 2

19 195 10096265006 RADCLIFFE,George X Speed 5 5

20 94 10100978596 OLIPHANT,Aidan TaG Cycling Race Team 5 5

21 102 10052770509 MILES,Carson Team N'SIDE 4 4

22 127 10054790735 CHRETIEN,Charles-Etienne Cartel Racing Team 4 1 3

23 37 10010767990 BICKMORE,Cade Project Echelon Racing -PEC 4 4

24 101 10107683219 OUELLET,Edward Team N'SIDE 4 2 2

25 65 10014572717 DEJONG,Jeen Universe Cycling Team -UNI 3 3

26 31 10021893688 CRAINE,Ethan Project Echelon Racing -PEC 3 3

27 104 10053658259 PELOQUIN,Leonard Team N'SIDE 3 3

28 96 10060613058 RENAUD TREMBLAY,SashaTaG Cycling Race Team 3 3

29 12 10061662274 IZQUIERDO BERNIER,FrancisCannondale Echelon p/b 4iiii 2 2

30 185 10136476859 HSU,Johnathan Expeditor 2 2

31 182 10010677862 ROSS,Kent Expeditor 1 1

32 136 10061817474 MOREAU,Felix Olivier Québec 1 1

33 181 10014207450 MARSHALL,Kaler Expeditor 1 1

Étape-3 Étape-5Étape-1 Étape-2
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S A I N T - G E O R G E S

16 juin 2024

ÉTAPE 5 présentée par VILLE ST-GEORGES

Rang Équipe Temps Écart
Rank Team Time Gap

1 Team Skyline 9:10:36

2 Team N'SIDE 9:10:44 00:08

3 CS Velo 9:10:44 00:08

4 Aevolo Cycling 9:10:54 00:18

5 Expeditor 9:11:51 01:15

6 Project Echelon Racing 9:12:38 02:02

7 Québec 9:13:24 02:48

8 X Speed 9:13:35 02:59

9 Cannondale Echelon p/b 4iiii 9:16:54 06:18

10 Total civil construction 9:21:36 11:00

11 Olinka 9:21:45 11:09

12 TaG Cycling Race Team 9:23:25 12:49

13 EuroCyclingTrips – Yoeleo 9:25:09 14:33

14 MitoQ - NZ Cycling Project 9:25:41 15:05

15 Toronto Hustle 9:30:16 19:40

16 Team Ecoflo Chronos 9:32:52 22:16

17 Universe Cycling Team 9:44:12 33:36

CLASSEMENT D'ÉTAPE DES ÉQUIPES / TEAMSTAGE CLASSIFICATION
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16 juin 2024 S A I N T - G E O R G E S

ÉTAPE 5 présentée par VILLE ST-GEORGES

Rang Équipe Temps Écart
Rank Team Time Gap

1 Team Skyline 51:34:50

2 Team N'SIDE 51:35:12 0:22

3 CS Velo 51:35:16 0:26

4 Aevolo Cycling 51:35:41 0:51

5 Expeditor 51:37:56 3:06

6 Project Echelon Racing 51:42:08 7:18

7 TaG Cycling Race Team 51:49:31 14:41

8 Olinka 51:52:50 18:00

9 Cannondale Echelon p/b 4iiii 51:54:37 19:47

10 X Speed 51:55:34 20:44

11 MitoQ - NZ Cycling Project 51:56:08 21:18

12 Québec 51:56:48 21:58

13 Total civil construction 52:01:37 26:47

14 Team Ecoflo Chronos 52:05:37 30:47

15 Universe Cycling Team 52:13:51 39:01

16 Toronto Hustle 52:17:32 42:42

17 EuroCyclingTrips – Yoeleo 52:19:49 44:59

CLASSEMENT CUMULATIF DES ÉQUIPES / TEAM GENERAL CLASSIFICATION

2024-06-16 14:42 RÉSULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING Page 1 de 1


